
1 
 

PRAVIDLA A PODMÍNKY POUŽITÍ  
 

PLATFORMY 2020 PRAHA 
 

pro veřejnost 
 
 
 

Článek I. 
OBECNÁ USTANOVENÍ  

 
1. Platforma 2020 Praha je webová informační a edukační aplikace, která tvoří společný 
jednotný informační prostor a servis pro odbornou komunikaci nejenom napříč obory 
tradiční, komplementární a integrativní medicíny (TCIM), dříve CAM (komplementární 
a alternativní medicína). Slouží zejména pro prezentaci obsahu jednotlivých oborů TCIM 
odborné i laické veřejnosti a není tedy primárně určena pro komerční prezentace. 
 
2. Zřizovatelem a poskytovatelem Platformy je Institut pro TCIM, z. ú., jednající ředitelem 
Tomášem Pfeifferem, Soukenická 21, Praha, Česká republika (dále jen „Poskytovatel“). 
 
3. Platforma 2020 Praha (dále jen „Platforma“) je dostupná na adresách: 
https://platforma2020praha.cz  
https://platform2020prague.com. 
 
Aplikace je dostupná jak pro počítače, tak i pro tablety a mobilní telefony s internetem. 
 
4. Platforma je pro uživatele přístupná dvěma způsoby: 
- pro veřejnost - veřejný prostor pro prohlížení textů a informací z oblasti TCIM, 
- pro registrované členy – osoby a organizace aktivně působící v oblasti TCIM, které 
mohou využívat Platformu aktivně, např. sdílením informací, vkládáním vlastních textů. 
 
5. Registrovaným členem Platformy se může stát zejména fyzická osoba, asociace, svaz, 
komora nebo jiná právnická osoba pracující v oblasti TCIM. 
 
6. Použití Platformy je pro veřejnost i pro registrované členy zdarma. 
 
7. Zásady ochrany osobních údajů v Platformě jsou uvedeny v samostatném dokumentu – 
Zásady ochrany osobních údajů – https://platforma2020praha.cz/s/rules-entry-and-use-
platform/   
 
 
 
 

https://platforma2020praha.cz/
https://platform2020prague.com/
https://platforma2020praha.cz/s/rules-entry-and-use-platform/
https://platforma2020praha.cz/s/rules-entry-and-use-platform/


2 
 

Článek II. 
ODPOVĚDNOST UŽIVATELE 

 
1. Obsah vložený v Platformě je chráněn autorskými a osobnostními právy, právy 
duševního vlastnictví, lze jej užívat pouze v souladu s právními předpisy. K dalšímu 
zveřejnění a užití nad rámec osobního užití a zákonných licencí je nutný předchozí 
písemný souhlas oprávněného držitele práv. 
 
2. Uživatel může upozornit na protiprávní a nebo nevhodný obsah buď pomocí volby 
v aplikaci u daného příspěvku nebo zprávou Poskytovateli. 
 
 

Článek III. 
OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI A PRÁVA POSKYTOVATELE 

 
1. Platforma nepodporuje odvádění od medicínské péče nebo zavrhování medicíny EBM. 
TCIM nenahrazuje medicínskou péči. V případě zdravotních potíží je nutné, aby pacient 
přednostně postupoval dle doporučení svého lékaře. 
 
2. Poskytovatel neodpovídá za správnost a úplnost informací vložených do Platformy. Za 
vložený obsah odpovídá po stránce odborné i právní vkladatel příspěvku.  
 
3. Poskytovatel Platformy nenese odpovědnost za případné škody způsobené chybnou 
funkcí nebo výpadkem Platformy. 
 
4. Platforma využívá webovou aplikaci HumHub (www.humhub.org) v souladu s licencí 
GNU Affero General Public License v3. Aplikace HumHub používá ke své funkci tzv. 
„cookies“, pomocné soubory ukládané v internetovém prohlížeči (např. pro zapamatování 
výběru komunikačního jazyka). 
 
5. Dotazy, podněty či stížnosti týkající se podmínek použití Platformy mohou uživatelé 
zasílat Poskytovateli na emailovou adresu: 
info@platforma2020praha.cz  
info@platform2020prague.com. 
 
6. Pravidla a podmínky užití Platformy 2020 Praha jsou účinné od 15. 9. 2020. 

mailto:info@platforma2020praha.cz
mailto:info@platform2020prague.com

